]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Douille courte 1/2" 6 pans
SAM OUTILLAGE SAM

Tableau des références produits

REFERENCE
424010
423993
423994
424005
424006

424009

CLE
8 mm
11 mm
12 mm
24 mm
27 mm

32 mm

Descriptif détaillé

Forgées en acier au chrome-Vanadium.

Présentation chromée polie satinée.

Profil surface Drive SAM.

VENDU PAR

1

1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




