

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

Douille courte 1/2" 6 pans SAM OUTILLAGE SAM

Page 1156 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Forgées en acier au chrome-Vanadium. Présentation chromée polie satinée. Profil surface Drive SAM.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	CLÉ	VENDU PAR
424010	8 mm	1
423993	11 mm	1
423994	12 mm	1
424005	24 mm	1
424006	27 mm	1
424009	32 mm	1

